別記第１号様式（第９条関係）

ひょうご農商工連携ファンド事業助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
　公益財団法人ひょうご産業活性化センター
　　理事長　様

〔助成申請者〕
（連携体代表者）
住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号
E-Mail
（担当者名　　　　　　　　　）
（その他の連携体構成員）
住　　所
団 体 名
代表者名
電話番号
E-Mail
（担当者名　　　　　　　　　）

　ひょうご農商工連携ファンド事業を下記のとおり実施したいので、助成金　　　　　円の交付について、ひょうご農商工連携ファンド事業助成金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の着手予定年月日　　　　　年　　月　　日
２　事業の完了予定年月日　　　　　年　　月　　日

（注）連携体を構成する助成申請者が３者以上の場合も、全申請者を記載すること。
　　　２年間に渡る事業でも助成金額は総額ではなく１年分で記載のこと（申請は１年毎）。
事業の着手予定年月日から完了予定年月日までの間も１年以内とすること。

添付書類
【新規申請者】
1. 事業計画書（申請書添付書類様式１－１、１－２）
2. 収支予算書（申請書添付書類様式２）
3. 申請者及び連携体の概要（申請書添付書類様式３）
4. 商業登記簿謄本又は履歴事項全部証明書
5. 兵庫県税の「納税証明書（3）」
6. 定款
7. 申請者が法人の場合：最近２カ年の財務諸表の写し（決算書と法人税申告書）
申請者が個人事業者の場合：「所得税の申告書の写し」
　　　（これらの書類がない場合にあっては、最近１年間の事業概要を記載したもの）
8. 反社会的勢力の排除に関する誓約書（申請書添付書類様式３-２）
9. その他（事業計画の内容がわかる資料、経費の積算根拠のわかる資料等必要書類）
添付書類
【継続申請者】（継続申請者とは、前年度に、２年にわたる助成を希望した助成申請者で、助成事業１年目について、既に助成金交付決定を受けているものをいう。）
１　助成事業継続計画書（申請書添付書類様式１－２、１－３）
２　収支予算書（申請書添付書類様式２）
３　１年目に提出した申請書添付書類様式１－１（事業資金計画及び事業スケジュールを除く。）、様式３等に変更がある場合は、別途、変更内容がわかる資料
（様式任意）